СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального округа ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

29.08.2023 №10(15)-7CД

О признании обращения Е.Ю. Цыбульковой депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово в Градостроительно-земельную комиссию г. Москвы, Комиссию по градостроительству, государственной собственности и землепользованию Московской городской Думы, Управление обеспечения деятельности Комплекса градостроительной политики и строительства г. Москвы, Комитет государственного строительного надзора г. Москвы депутатским запросом

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово Е.Ю. Цыбулькову,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

- Признать обращение Е.Ю. Цыбульковой депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово в Градостроительно-земельную комиссию г. Москвы, Комиссию по градостроительству, государственной землепользованию Московской городской собственности градостроительной деятельности Комплекса Управление обеспечения Москвы, Комитет государственного строительства Γ. строительного надзора г. Москвы в отношении строительства группы зданий с подземным паркингом на участке по адресу: г. Москва, ул. Большая Дорогомиловская, вл.9, корп. 2 с кадастровым номером 77:07:0007002:21 депутатским запросом.
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово Е.Ю. Цыбулькову.

Глава муниципального округа Дорогомилово

Х.С.Минажетлинов